
1/1

Na temelju članka 11. stavak 3. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade 
ostvarene za sklapanje braka izvan službene prostorije (“Narodne novine” broj 36/2020) i 
članka 11. stavak 3. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade ostvarene 
za sklapanje životnog partnerstva izvan službene prostorije (“Narodne novine” broj 36/2020), 
Župan Istarske županije, dana 23. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o visini i načinu raspodjele sredstava ostvarenih 

na temelju uplaćenih naknada za sklapanje braka i životnog partnerstva izvan 
službene prostorije

Članak 1.

U Odluci o visini i načinu raspodjele sredstava ostvarenih na temelju uplaćenih naknada za 
sklapanje braka i životnog partnerstva izvan službene prostorije, KLASA/CLASSE: 223-06/23-
01/02, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 od 20. travnja 2023. godine, u članku 2. stavak 
1. mijenja se i glasi:

"Novčana naknada za rad iznosi 18,00 eura neto po satu rada."

Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

"Visina sredstava za nabavu prikladne službene odjeće utvrđuje se u iznosu od 650,00 eura 
godišnje po matičaru/stručnom suradniku za matičarstvo i osobna stanja građana."

Članak 3.

Ostale odredbe Odluke o visini i načinu raspodjele sredstava ostvarenih na temelju uplaćenih 
naknada za sklapanje braka i životnog partnerstva izvan službene prostorije, 
KLASA/CLASSE: 223-06/23-01/02, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 od 20. travnja 
2023. godine, ostaju nepromijenjene i na snazi.

Članak 4.

Ova I. izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. 
siječnja 2025. godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.

KLASA/CLASSE: 223-06/24-01/7
URBROJ/N:PROT: 2163-24/4-24-1
Pula – Pola, 23. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko – pravne poslove
    Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-24T08:38:43+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




